
h%sTsKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA
KOMWAG, PODNIK ČISTOTY A ÚDRŽBY
MĚSTA, A.S.
Perucká 2542/10
120 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka vyřizuje l oddělení l tel.

Černá l OŽP l

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2021/0313/OZP

V Praze dne

10.listopadu 2021

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10 120 00 Praha
61057606
CZ61057606
Ing. Jana Prchalová

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch. Václav Vondrášek

Dodání 22 ks laviček do parku Folimanka dle cenové nabídky

Termín dodání: 15. prosince 2021

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky':

Celková částka (bez DPH) v KČ: 159 500,00
Celková částka (vC. DPH) v Kč: 192 995,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajÍcÍ číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzeni lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

V Praze dne: 10. listopadu 2021
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

Za OŽP: Ing, Simona Můllerová



u

"olimanka

Vypracoval:

Zpr?c(jváno dne:

Ing. Jana Prchalová

20.10.2021

Strana 1z 2



LI KO\1\4 u:

Váženi,

dovolte nám, předložit Vám cenovou nabídku na dodání 22ks laviček do parku Folimanka

Popis množ. jed. . cenal celkem
, jednotka

Materiál
_.. _ _ ,Lavičky 1600x900x840mm ks 22 7 250,00 KČ 159 500,00 KČ

vC. dopravy

Cena bez DPH 159 500 KČ

Cílem této nabídky je poskytnout Vám nejnižší cenu a současně mimořádné služby.

Budeme velice potěšeni, pokud si vyberete právě naši společnost a tím se připojíte k široké
skupině našich spokojených zákazníků.

Za
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Digitálně podepsalIng. Ja na lng.jana Prchalová
" Datum: 2021.10.20Prchalova ,7,38,49+02'00'

Strana 2 z 2



Černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ahoj,

potvrzuji přijetí.

s přátelským pozdravem

Ing. Jana Prchalová
technik divize čištěni

.
KOMWAG - Prchalová
pátek 19. listopadu 2021 5:53
Černá Lenka
re: objednávka č.313

Komwag, podnik Čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Mob.:
Tel.:
Fax:
E-mail:

www.komwag.cz

— U Wi

Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž ochrana může
být vyžadována právními předpisy. jestliže jste zprávu obdržel(-a) omylem, neprodleně prosím informujte jejího
odesilatele a tuto zprávu, její přílohy a případné kopie ihned vymažte. Jakákoli forma užiti, zveřejnění, reprodukce,
kopírováM, distribuce a šIřeni této zprávy je v takovém případě zakázána.

3·"(.""¢·"' Č"j ""c{"' "· -i" ' Ox)'"" t...? "Y!:í;;<n(, ..í;' t;..;"ci"j Ú ...a::

From: Černá Lenka <
Sent: Tuesday, November 16, 2021 11:53 AM
To: KOMWAG -
Cc:
Subject: objednávka Č.313

Ahoj jani,

v příloze Ti zasílám objednávku na dodání 22ks laviček Vídeň na Folimanku dle cenové nabídky a prosím o potvrzení
přijetí objednávky, abych mohla vložit do Registru smluv.
Díky.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Oddělení správy zeleně

MESTSKA ČÁST PRAHA 2
[Strana]



Úřad městské části Praha 2
Náměstí Miru 600/20
120 39 Praha 2
tel.
mai

[Strana]


